
 

                                          

 
ISO 9001 

                               
                                                                   

 

 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. Alfreda Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 
www.zdrowe.walbrzych.pl 
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 

 

sekretariat  
faks 
centrala 

74 64 89 600 
74 64 89 746 
74 64 89 742 

 

 
Wałbrzych, dnia 07.01.2021r.  

DZPZ-530-Zp/80/PN-77/20 
 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: „Dostawa masek do podawania tlenu z rezerwuarem” - Zp/80/PN-77/20. 

 
Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 86 

ust. 5 ustawy Pzp, niniejszym informuje, że 

-  Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę brutto:  
 

Dostawa masek do podawania tlenu z rezerwuarem – 12 960,00 zł  
 
- w wyznaczonym terminie wpłynęły 4 oferty, które złożyli następujący Wykonawcy: 

 
1) ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze: 

za cenę brutto 10 659,60 zł,   
termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu 
przyjęcia zamówienia – 2 dni. 
 

2) Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa CEZETEL-POZNAŃ Sp. z o.o. ul. Szczepankowo 189, 
61-313 Poznań: 
za cenę brutto 9 898,20 zł,   
termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu 

przyjęcia zamówienia – 3 dni. 
 

3) Sinmed Sp. z o.o. ul. Graniczna 32b, 44-178 Przyszowice: 
za cenę brutto 9 898,20 zł,   
termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu 

przyjęcia zamówienia – 3 dni. 
 

4) Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa: 
za cenę brutto 9 593,64 zł,   
termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu 

przyjęcia zamówienia – 3 dni. 
 

 

 
 



 

                                          

 
ISO 9001 

                               
                                                                   

 

 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. Alfreda Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 
www.zdrowe.walbrzych.pl 
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 

 

sekretariat  
faks 
centrala 

74 64 89 600 
74 64 89 746 
74 64 89 742 

 

Wykonawcy, zgodnie z art. 24 ust. 11 w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie 
internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy pzp., przekaże Zamawiającemu 
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 
mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może 
przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 
konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Małgorzata Słomiana 

nr tel.: 74/6489700 

 

 


